
Dílčí smlouva
o poskytováníslužeb

Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace) .

K Rámcové smlouvě o prodeji Zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet
č. 010979, uzavřené dne: 15.10.2013 (dálejen „Rámcová smlouva“)

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková organizace
Sídlo: náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5 Sídlo/místo podnikání: PSC, Město: 77900, Olomouc
IC: 25788001 ˇ Ulice, č.p/ č.0.: Darwinova 222/29
Oprávněný Zástupce: Miroslav HaIuZa IC: 00096814

(dále jen „Poskytovatem oprávněný zástupce: Dr. Ing. RADOMÍR HABÄŇ

(dáıe jen „Účastníkn

Osoby oprávněné k jednání Za Účastníka ve věci:
Změny Dílčísmlouvy_ Tel: /email:
Vyúčtování ceny Za poskytnuté Služby:_ Tel: /email:
Technických záležitostech:m Tel: /email:

Předmět Dílčí smlouvy

Vsouladu s či. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze
strany Poskytovatele Za podmínek uvedených vtéto Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit
specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

ldentifikace služby

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 0109 79 Požadavek na: změnu služby a prodloužení
Dílčí smlouva/verze: 1/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/ 1

Fakturační údaje
Fakturačnískupina č.: 1
Adresát: Zoologická Zahrada Olomouc, příspěvková organizace
Ulice, č.p.: Darwinova 222/29
PSC, Město: 77900, Olomouc
Tarifní plány TP1 TP2

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy

- Minimální doba užíváníslužby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 1. 9. 2017. Nastaveníslužeb dletéto Dílčí
ıvvł

Poskytovateli nejpozději 15 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastaveníslužeb provedeno až od dalšího celého Zúčtovacího
období

Hlasový tarifní plán

Tarifní plán č. 1

TP - 1 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu
Hlasový tarif s minutovou sazbou 0 Kč O

je-li Iriasavá Službapes/Udová'na pomoc/'ADSĹ/V051, nevztahuje se na nı'Do/rode 0garantované úrovniSlužeb.

lndividuálně sjednané ceny:

Pıati od 01.01.2015 1/3
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5, ČR, // 800 777 780 // V‰odafone.cz, lČ: 25788001, DIC:
CZ257880018polečnüst byla Zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064



Volánív rámci ČR:

ˇ Cena za jednotku
Typ sluzby Do sítěVodafone Do ostatních národních sítí

znıøhiıune mnhiı 1,10 Kč/min 1,10 Kč/min .
Z mobilu na pevnou 1,10 Kč/min 1,10 Kč/min
vnioefiremníveıáníıvPN) 0.- Kč/mi“ /
sMs - texıevê zprávy 1.- Kč/SMS 1,- Kč/SMS

Způsob tarifikace 1+1

Tarifní plán č. 2

Uživatelský Datový tarif Automatický Objem dokupu Cena Za dokup
poplatek Dokup dat

Neomezené veıání a sMs v rámci ČR - TP2 370,- Kč 1,5 GB NE 250 MB 601'

Volánív rámci ČR:

TP2 Cena za jednotku
_ Do sítě Vodafone Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil 0.- Kč/mifl 0,- Kč/min
Z mobilu na pevnou 0.- Kč/min 0,- Kč/min
Volání v rámci VPN 0,- Kč/min /
Textové zprávy - svıs 0,- Kč/SMS 0,- Kč/SMS

Uživatelské poplatky

Poplatky za uživatele:

Typ uživatele Měsíční paušál za 1
uživatele

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou 1,- Kč

Tarify Připojení - Mobilnídata

OneNet Mobilní pñpoiení jnesdílenél

T

objem platba
l Kč]

Dokup

Cena

1,5 GB 55,- MB 60,-

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Moření hlasové VPN:
Název hlasové VPN: Zoologická zahrada Olomouc příspěvková organizace

Platí 0d 01.01.2015 2/3
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstílunkových 2. 155 00 Praha 5, ČR, // 800 777 780 // VlP@vodafone.cz, IC: 25788001, DIČ:
02257880018polečnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Prazeı oddíl B vložka 6064



Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není v této Dílčí Smlouvě uvedeno jinak, slova Začínající velkým písmenem mají význam specifi kovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet. _,
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijíse na poskytováníslužeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, kterýje k dispozici na www.vodafone.cz
4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi

omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným Způsobem je Poskytovatel rovněž
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky
poskytování této Služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud'
na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatelé.

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech
Republic, as., na území České republiky.

7. Tato Dílčí Smlouva Se uzavírá ve dvou (2) Stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může
být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí Smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických
zprav.

Datum: 15.10.2015

Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka
buc as.
0 PrahaS
788001 Zoz-.flrccc'r :znamena
971 922 oLoMouc

příspěvková organizace
Daıˇwinova 29. 779 00 Olomouc
ıC: ooo 96 814, Lšıćz (200096814

Pıatí na 01.01.2015 3/3
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as., se sídlem náměstílunkových 2, 155 00 Praha 5, ČR, // 800 777 780 // VlP@vodafone.cz, lC: 25788001, DIČ:
CZ257880018po|ečnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 60 64




